UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-04-03
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
      Fasado šviestuvas RGBW DMX512
Šviestuvas  skirtas  apšviesti  pastatų  fasadus.  Geriausiai  tinka  jei  reikia  tolygiai  apšviesti  ilgą  pastato  sienos  liniją.  Panaudojimas:
komercinių, pramoninių, administracinių bei kitos paskirties pastatų apšvietimui. Spalvos spektro pasirinkimai: 3000K- 6000K, taip pat yra
sprendimas RGBW valdomas DMX protokolu. Galimi skirtingi šviesos sklaidos kampai. Šviestuvo kryptis gali būti reguliuojama ±60°.
Integruotas maitinimo šaltinis.
Šviesos charakteristikos
Apšvietos kampas 8°; 10°x60°; 15°; 30°; 45°; 60°
Šviesos spalva (CCT) 3000K- 6000K; RGBW
LED šviestukų tipas 2835; 3030; 3535
LED šviestukų gamintojas OSRAM; PHILIPS
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP65
Korpusas Aliuminis, grūdintas stiklas
Korpuso Spalva Juoda, Sidabrinė
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa AC85-265V/ DC12-24V
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Šviestuvo elektrosaugos klasė II
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000h (L70/B10 25°C)
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -30°C iki +60°C
Valdymas (Dimeriavimas) DMX
Modelių parametrai
Modelis Galia Dydis (mm) Aprašymas
WLL18NB654-G 18W 1000x28x59 DC 24V
WLL24NB654-G 24W 1000x28x59 DC 24V
WLL36NB654-G 36W 1000x28x59 DC 24V
WLL40NB654-G 40W 1000x38x75 DC 24V
WLL48NB654-G 48W 1000x42x67 DC 24V
WLL60NB654-G 60W 1000x56x112 DC 24V
WLL72NB654-G 72W 1000x56x112 DC 24V
WLL96NB65--G 96W 1000x71x113 AC 220V
WLL12NB65--G 120W 1000x79x111 AC 220V
WLL15NB65--G 150W 1000x79x111 AC 220V